

DAŇOVÝ DOKLAD - FAKTURA

<b>Dodavatel:</b> <b>HRAS - zařízení hřišť, s. r. o.</b> Zemědělská 6/145 736 01 Havířov - Dolní Datyně IČ: 47666331 DIČ: CZ47666331 ID.BS fswax7y zapsáno u Krajského soudu v Ostravě, dne 14.12.1992, odd. C, vl. č. 10077	<b>Kontakt:</b> tel: prodej@hrisťehras.cz vystaví	<b>Číslo faktury / VS</b> 22 351 1304 Druh dod. / konst.s. / 0008 Objednávka č. 20220121 ze dne 20.12.2022 Smlouva o dílo č. IČ: 70640009 DIČ:
---	--	---

Bankovní spojení: ČSOB a.s. 373 760 053 / 0300 IBAN: CZ08 0300 0000 0003 7376 0053	<b>Odběratel</b> Jubilejní Masarykova základní škola a mateřská škola, Třinec příspěvková organizace U Splavu 550 739 61 Třinec Staré Město
<b>Příjemce:</b> ZŠ U Splavu Třinec	
č.zakázky 22-12-20.01 1304 7439B 351	

<b>Způsob dopravy</b>	<b>Datum uskutečnění ZP</b> 21.12.2022
	<b>Datum vystavení faktury</b> 22.12.2022
	<b>Datum splatnosti</b> 19.01.2023
	<b>Forma úhrady</b> převodní příkaz

Pol.	Název	výrobní číslo	ks	jedn. cena	sleva	cena bez DPH	sazba DPH	DPH	Cena celkem
1	Lavice ODER, lazurovaný smrk SML	50-1000-1330	4	8 900,00 Kč		35 600,00 Kč	21%	7 476,00 Kč	43 076,00 Kč
2	Sedací souprava ODER, lazurovaný smrk SML	50-1000-1370	2	24 900,00 Kč		49 800,00 Kč	21%	10 458,00 Kč	60 258,00 Kč
3	Sleva			85 400,00 Kč	5%	-4 270,00 Kč	21%	-896,70 Kč	-5 166,70 Kč
4	Montáž			17 160,00 Kč		17 160,00 Kč	21%	3 603,60 Kč	20 763,60 Kč
5	Doprava			1 200,00 Kč		1 200,00 Kč	21%	252,00 Kč	1 452,00 Kč
CELKEM:						99 490,00 Kč	21%	20 892,90 Kč	120 382,90 Kč

Rekapitulace:

sazba DPH	základ:	DPH	Cena celkem
DPH osvobozeno			
DPH snížená			
DPH základní	99 490,00 Kč	20 892,90 Kč	120 382,90 Kč
celkem:	99 490,00 Kč	20 892,90 Kč	120 382,90 Kč

**HRAS**

HRAS - zařízení hřišť, s.r.o.  
Zemědělská 145, 736 01 Havířov  
IČ: 47666331 DIČ: CZ47666331  
www.hras.cz

K úhradě celkem: **120 382,90 Kč**

Razítko a podpis